Página 1 de 3

Preefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

http://www.spbrasilconcursos.com.br

Organizadora:

Página 2 de 3

EDITAL Nº 14/2019

 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROVA PRÁTICA PARA OS

CARGOS DE MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS

DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019
A Prefeitura Municipal de Echaporã, Estado de São Paulo, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito sob CNPJ nº 44.470.300/0001-00, com sede administrativa na Praça Riodante Fontana nº 10 -

Centro - CEP 19.830-000 - Echaporã -SP, neste ato representado pelo Prefeito Municipal LUIS

GUSTAVO EVANGELISTA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital de

Classificação Preliminar da Prova Prática (ANEXO I) para o cargo de Motorista e Operador de Máquinas.

Art. 1º - DIVULGAR a Classificação Preliminar da Prova Prática para o cargo de Motorista e Operador

de Máquinas (ANEXO I) da prova realizada no dia 10 de novembro de 2019 do Concurso Público nº

01/2019.

Art. 2º - COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a Classificação Preliminar

tem início às 0h01do dia 15.11.2019 e se encerra às 23h59 do dia 16.11.2019. Qualquer recurso

interposto fora desse período é considerado precluso. O recurso deverá ser apresentado em

conformidade com as regras edilícias através da área do candidato no site

http://www.spbrasilconcursos.com.br durante o período recursal.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 Echaporã/SP, 14 de novembro de 2019.

LUIS GUSTAVO EVANGELISTA
Prefeito Municipal

Página 3 de 3

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DOS CARGOS DE MOTORISTA E
OPERADOR DE MÁQUINAS

MOTORISTA

POS. Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG L.P MAT. C.G C. E P.O P. PRÁTICA MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

1 1697896  18/03/1984  MARCIO JULIO DA SILVA 264006872 7,50 17,50 17,50 12,50 55,00 100,00 77,50 CLASSIFICADO

2 1695113  07/05/1976  HELCIO ROBERTO 28949276 5,00 17,50 22,50 10,00 55,00 100,00 77,50 CLASSIFICADO

3 1674100  18/10/1972  MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA 19782747 10,00 17,50 10,00 12,50 50,00 100,00 75,00 CLASSIFICADO

4 1700316  20/12/1973  LUIZ FERNANDO PEREIRA 219792999 5,00 20,00 15,00 12,50 52,50 100,00 76,25 CLASSIFICADO

5 1674688  30/07/1990  PAULO ROBERTO CALCETE 476464067 12,50 22,50 17,50 7,50 60,00 85,00 72,50 CLASSIFICADO

6 1691497  28/10/1987  FERNANDO DA SILVA BUENO 401077172 15,00 22,50 20,00 10,00 67,50 80,00 73,75 CLASSIFICADO

7 1691195  10/09/1984  LUIS GUSTAVO SCHINCKE 349801617 7,50 22,50 20,00 10,00 60,00 80,00 70,00 CLASSIFICADO

8 1679212  12/09/1985  PAULO CESAR DA SILVA 350972783 2,50 17,50 17,50 12,50 50,00 80,00 65,00 CLASSIFICADO

9 1691054  09/09/1972  LUIS ANTONIO DOS SANTOS CABRAL 25462442 12,50 10,00 17,50 10,00 50,00 80,00 65,00 CLASSIFICADO

10 1686871  18/08/1976  DANILO PANOBIANCO DE OLIVEIRA 249265795 15,00 22,50 17,50 15,00 70,00 75,00 72,50 CLASSIFICADO

11 1673836  22/08/1984  VALDENIR APARECIDO BISPO 406116465 10,00 17,50 22,50 12,50 62,50 75,00 68,75 CLASSIFICADO

12 1680315  18/05/1979  REGINALDO PEREIRA 305961275 0,00 25,00 17,50 15,00 57,50 75,00 66,25 CLASSIFICADO

13 1690635  05/10/1992  ANTONIO ALVES NETO 485883879 12,50 17,50 12,50 12,50 55,00 75,00 65,00 CLASSIFICADO

14 1679952  19/07/1981  MICHEL APARECIDO PEDRO LONGO 287211563 5,00 22,50 15,00 10,00 52,50 75,00 63,75 CLASSIFICADO

15 1692844  11/08/1990  ALAN DE AQUINO RIBEIRO 470959216 17,50 20,00 7,50 20,00 65,00 70,00 67,50 CLASSIFICADO

16 1677917  07/08/1981  VALDERI APARECIDO LADEIRA 400671700 7,50 22,50 17,50 10,00 57,50 0,00 28,75 DESCLASSIFICADO

17 1678365  02/07/1972  LUIS FERNANDO VIVEIROS CAMPOS 208178739 5,00 17,50 15,00 17,50 55,00 0,00 27,50 AUSENTE

18 1691637  17/10/1983  ALVARO ANTONIO DOS SANTOS 426324882 7,50 22,50 15,00 10,00 55,00 0,00 27,50 AUSENTE

19 1679186  22/11/1981  WILLIAM DA SILVA BORGES 308267795 17,50 12,50 10,00 12,50 52,50 0,00 26,25 DESCLASSIFICADO

OPERADOR DE MÁQUINAS

POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG L.P MAT. C.G C. E P.O P.PRÁTICA MÉDIA FINAL
SITUAÇÃO

1 1693248  29/12/1976  EDER ROBTER DE GESSO 297804583 12,50 17,50 10,00 10,00 50,00 90,00 70,00 CLASSIFICADO

2 1698005  18/08/1976  DANILO PANOBIANCO DE OLIVEIRA 249265795 7,50 22,50 10,00 15,00 55,00 55,00 55,00 CLASSIFICADO

3 1696946  23/02/1966  WALDIR PEREIRA SILVA 2305939 12,50 17,50 10,00 10,00 50,00 55,00 52,50 CLASSIFICADO

4 1686957  06/06/1975  RICARDO HONORIO PANOBIANCO 251879252 7,50 20,00 15,00 7,50 50,00 50,00 50,00 CLASSIFICADO

5 1699709  21/05/1987  JONATA WELDER FERREIRA DA SILVA 42989210 17,50 20,00 7,50 12,50 57,50 0,00 28,75 AUSENTE